PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 30 DE NOVEMBRO DE 2020. |

OFÍCIO GAPREF Nº 123/20

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.118 de 2020

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar para análise e votação
dos ilustres Vereadores e Vereadora, o Projeto de Lei nº 1.118/2020 que:

Autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da

Lei nº 4320/64.

Acompanha o referido Projeto de Lei, a justificativa com os motivos de

sua elaboração.

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto de Lei seja
votado favoravelmente, em única votação.

Com expressões de distinto apreço,
Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG